下呂市告示第 177 号

住民基本台帳の一部の写しの閲覧状況の公表

 住民基本台帳法（昭和 42 年法律第 81 号）第 11 条第３項及び第 11 条の２第 12 項の規

定に基づき、下記のとおり公表します。

令和６年７月１日

下呂市長  山 内  登

令和５年４月１日～令和６年３月 31 日までに閲覧したもの

別紙のとおり

別 紙

申出者の氏名

（国又は地方公共団体の機関の
名称、法人の場合は名称及び代
表者または管理者名）

生活意識に関するアンケート調

査」（第96回）の対象者抽出の為

株式会社　テイコク

代表取締役　中嶋　徹

馬瀬中切、数河、堀之内、名丸荻

原、名丸、井谷、惣島、黒石、萩原
町古関、萩原地区の下呂市民

世帯主、住所、氏名

株式会社　中部タイム・エージェント

代表取締役　丹野　一成

株式会社　日本リサーチセンター

代表取締役　杉原領治

下呂市在住の満18歳以上の男女個人

地区：下呂市森、湯之島、三原、大
洞、萩原町西上田

概要 閲覧の年月日 閲覧に係る住民の範囲

岐阜県郡上土木事務所から受注し

た「金山明宝線整備に関するアン
ケート」の被験者の

抽出ため

令和5年5月17日

株式会社　中部タイム・エージェント

代表取締役　丹野　一成

第46回県政世論調査及び県政モニ

ター抽出の対象者抽出
令和5年4月25日

少子化に関する県民意識調査の対

象者抽出の為
令和5年8月8日

下呂市在住の満18歳以上５０歳未満
の男女

下呂市森（殿町）、萩原町桜洞、金

山町金山

令和5年9月5日

20歳以上の男女：平成15年10月31日
生の者まで

地区：夏焼・野尻・乗政

株式会社　サーベイリサーチセンター

担当　今井康平

日本人を対象とした外国人
との共生に関する意識調
査」の対象者抽出のため

令和5年8月30日
平成17年7月31日生まれの方まで

（氏名、住所、生年月日、性別）

「令和5年度消費者意識基本
調査」の対象者抽出のため

令和5年9月12日

平成20年10月31日生まれの方まで
（氏名、住所、生年月日、性別）

地区：森地区
一般社団法人　新情報センター

事務局長　山本恭久

「岐阜県青少年の意識と行
動調査」の対象者抽出のた
め

令和5年12月14日
昭和58年4月2日から平成20年4月1日

まで（氏名、住所、生年月日、性
別）

株式会社　中部タイム・エージェント

代表取締役　丹野　一成